TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BSR-VPHĐQT Quảng Ngãi, ngày     tháng 05 năm 2025

V/v công bố giao dịch với người có liên quan -

PVOSN

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

- Mã chứng khoán: BSR

- Địa chỉ: số 208 Đại lộ Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

- Điện thoại liên hệ: 0255 3825825   Fax: 0255 3825826

- Email: dhcd@bsr.com.vn

2. Nội dung công bố: Ngày 12/05/2025, Hội đồng quản trị BSR thông qua giao dịch

với người có liên quan là PV OIL Singapore Pte Ltd (PVOSN), cụ thể: phê duyệt kết

quả chào mua dầu thô nhập khẩu theo hợp đồng thời hạn Quý III năm 2025. Giá trị giao

dịch ước tính như bảng dưới:

Supplier Cargo size
Delivery

time
Crude name Country

FOB/

CFR

Max

quantity, bbl
Estimated value, $

PVOSN-A-3 1.000.000 +/-10%  01-07/7/2025 Escravos Nigeria CFR 1,100,000  83,523,000

PVOSN-B-6 600.000 +/-10% 12-18/7/2025 Bu Attifel Libya CFR 660,000  50,391,000

PVOSN-C-1 1.000.000 +/-10% 08-15/8/2025 Bonny Light Nigeria CFR 1,100,000  83,028,000

PVOSN-D-1 1.000.000 +/-10% 08-15/9/2025 Bonny Light Nigeria CFR 1,100,000  82,984,000

Total USD 299,926,000

Reference exchange rate - selling rate 12/5/2025 VCB VND/USD 26,140

Estimated total transaction value VND 7,840,065,640,000

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

12/05/2025 tại đường dẫn https://bsr.com.vn/, chuyên mục Nhà đầu tư.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- TGĐ;

- Ban: KD, TCKT, PCRR, KTNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 1642/QĐ-BSR ngày

12/05/2025;

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Hạng Anh Minh

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 351/CV-VPHĐQT/2025

2740 13

1

-

CÔNG TY
- -

-BSR

2025

-

-

-

-

-
,

1.
.
.

4.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 351/CV-VPHĐQT/2025

1.

. –

4. –

1.

. –

4. – 1

1.

. –

4. – 1

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 351/CV-VPHĐQT/2025

1.

. –

.

4. – 1

.

Ghi chú:
.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

ÊN

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 351/CV-VPHĐQT/2025

		eoffice@bsr.com.vn
	2025-05-13T11:02:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]